
UCHWAŁA NR XXII/135/2020 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Programie współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570, 2020 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2020 rok przyjętym uchwałą nr XVIII/100/2019 Rady Gminy Wartkowice z dnia 4 grudnia 
2019 r. wprowadza się następującą zmianę: 

- w rozdziale 6 pn. Formy współpracy pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4. Planowana kwota przeznaczona na 
realizację Programu w roku 2020 wynosi 18.450,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Łuczak 

Id: 85D3C4B0-B2EF-480D-8714-AD220C37762C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w Programie współpracy
Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi i podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570, 2020) nakłada na organy
administracji publicznej obowiązek realizowania zadań publicznych we
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy prowadzącymi działalność pożytku publicznego, jak
również określa formy tej współpracy. Organy stanowiące jednostkę samorządu
terytorialnego mają obowiązek uchwalać corocznie program współpracy z
organizacjami pozarządowym.
W programie współpracy na rok 2020 zmienia się zapis dotyczący wysokości

środków przeznaczonych na realizację Programu poprzez zwiększenie kwoty o
9.450,00 zł.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 85D3C4B0-B2EF-480D-8714-AD220C37762C. Podpisany Strona 1




